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MEGAPROFER S A.

PROVEEDOR FERRETER

OFICINA:

FRANQUICIADO:

CIUDAD:

DIRECCION:

TELEFONO:

CORREO:

Fecha

2021-11-03
2021-11-05
2021-11-08
2021-11-09
2021-11-10
2021-11-11
2021-11-12
2021-11-13
2021-11-15
2021-11-16
2021-11-17
2021-11-18
2021-11-19
2021-11-20
2021-11-22
2021-11-24
2021-11-25
2021-11-26
2021-11-27
2021-11-29
2021-11-30

Rubros

Material Pesado

Ferreteria

Precio Mayorista%
Pesado mayorista

Precio adm

Venta adm 0,05%

RESUMEN DE COMISIONES

PERIODO: 2021-11

EMTOP_ PUYO_ALBERTO ZAMBRANO

Henry Pacheco

Puyo

AV ALBERTO ZAMBRANO DIAGONAL A MULTICOMERCIO TAPISSER, PASTAZA, PASTAZA

0996929306

emtoppuyoalberto@megaprofer.com

Venta
53,47
221,42
82,60
168,13
42,82
66,61
-327,72
9,85
466,56
482,23
371,04
59,86
7,96
58,82
40,14
3,54
323,87
20,98
0,58
83,46
179,16

VENTAS

IVA
6,42
26,57
8,66
20,18
514
7,99
9,26
1,19
43,80
9,28
44,53
7,18
0,96
7,05
4,81
0,42
38,86
2,51
0,07
7,97
21,51

COMISION

%Comision
2%

10,00%

8%

1%

5%

0,05%

Valor
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total
59,89
247,99
91,26
188,31
47,96
74,60
-318,46
11,04
510,36
491,51
415,57
67,04
8,92
65,87
44,95
3,96
362,73
23,49
0,65
91,43
200,67

Comision
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Convenio material pesado
Facturacion Transporte
EMTOP 15%

Totales

Motivo
Monitoreo
Enlace
Teléfono Ip
Total

Motivo
Factura

Deducciones Pago

20%

15,00

DESCUENTOS ANTES DE FACTURAR

FACTURAY PAGO

Detalle
Comision

Iva

Total Factura
Reduccion renta
Reduccioén Iva
Total a Recibir
Total a Transferir

0,00

0
2415,38
2415,38

0,00
0,00
362,31
362,31

Valor
25,00
100,00
20,00
145

Valor
217,31
26,08
243,39
17,38
18,26
207,75
207,75



